MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
MX1/MX2 Fast + Expert Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Seconda Manche 29/09/2019 15:30
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:13:51

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(156) Gargiulo Luca 2 1:34.387 +0.467 17:17:06.481
(333) Di Luccia Nicola 1 17:15:30.736 3 1:34.405 +0.485 17:18:40.886
T 17.15:16.175 2 1:32.159 +2.464 17:17:02.895 4 17:20:14.806
2 17:16:40.150 3 1:32.065 +2.370 17:18:34.960 5 1:35.412 +1.492 17:21:50.218
3 1:24.950 +0.975 17:18:05.100 4 1:31.931 +2.236 17:20:06.891 6 1:34.291 +0.371 17:23:24.509
4 1:24.806 +0.831 17:19:29.906 5 1:30.765 +1.070 17:21:37.656 7 1:34.159 +0.239 17:24:58.668
5 1:24.643 +0.668  17:20:54.549 6 17:23:07.351 8 1:35.693 +1.773  17:26:34.361
6 1:24.949 +0.974 17:22:19.498 7 1:29.779 +0.084 17:24:37.130 9 1:37.146 +3.226 17:28:11.507
7 1:25.050 +1.075 17:23:44.548 8 1:31.431 +1.736 17:26:08.561 10 1:36.694 +2.774 17:29:48.201
8 1:25.882 +1.907 17:25:10.430 9 1:31.003 +1.308 17:27:39.564
9 1:26.668 +2.693 17:26:37.098 10 1:32.405 +2.710 17:29:11.969
10 1:28.358 +4.383 17:28:05.456 11 1:34.841 +5.146 17:30:46.810
11 1:29.232 +5.257 17:29:34.688
(122) Blanchi Luciano
(433) Borrozzino Giuseppe 1 17:15:25.699
1 17:15:17.542 2 1:31.938 +0.145 17:16:57.637
2 1:24.722 +0.290 17:16:42.264 3 1:32.249 +0.456 17:18:29.886
3 17:18:06.696 4 17:20:01.679
4 1:24.727 +0.295 17:19:31.423 5 1:32.707 +0.914 17:21:34.386
5 1:24.577 +0.145 17:20:56.000 6 1:31.913 +0.120 17:23:06.299
6 1:25.966 +1.534 17:22:21.966 7 1:33.162 +1.369 17:24:39.461
7 1:28.450 +4.018 17:23:50.416 8 1:32.398 +0.605 17:26:11.859
8 1:30.539 +6.107 17:25:20.955 9 1:32.525 +0.732 17:27:44.384
9 1:32.035 +7.603 17:26:52.990 10 1:32.885 +1.092 17:29:17.269
10 1:31.443 +7.011 17:28:24.433 u 1:34.809 +3.016 17:30:52.078
11 1:34.823 +10.391 17:29:59.256
(20) Acampora Lello
(379) Palumbo Michele Lorenzo 1 17:15:29.852
1 17:15:25.074 2 1:32.432 +0.324 17:17:02.284
2 1:29.303 +1.383 17:16:54.377 3 1:33.928 +1.820 17:18:36.212
3 17:18:22.297 4 17:20:08.320
4 1:29.073 +1.153 17:19:51.370 5 1:32.391 +0.283 17:21:40.711
5 1:29.104 +1.184 17:21:20.474 6 1:33.248 +1.140 17:23:13.959
6 1:29.010 +1.090 17:22:49.484 7 1:32.504 +0.396 17:24:46.463
7 1:30.194 +2.274 17:24:19.678 8 1:32.704 +0.596 17:26:19.167
8 1:31.243 +3.323 17:25:50.921 9 1:32.798 +0.690 17:27:51.965
9 1:30.222 +2.302 17:27:21.143 10 1:33.436 +1.328 17:29:25.401
10 1:31.023 +3.103 17:28:52.166 11 1:35.667 +3.559 17:31:01.068
11 1:34.157 +6.237 17:30:26.323
(295) Crolla Nazareno
(974) Fucci Vincenzo 1 17:15:28.166
1 17:15:24.498 2 1:33.858 +2.118 17:17:02.024
2 1:32.508 +2.693 17:16:57.006 3 1:32.454 +0.714 17:18:34.478
3 1:30.632 +0.817 17:18:27.638 4 17:20:06.218
4 1:31.309 +1.494 17:19:58.947 5 1:32.492 +0.752 17:21:38.710
5 17:21:28.762 6 1:33.617 +1.877 17:23:12.327
6 1:30.553 +0.738 17:22:59.315 7 1:33.491 +1.751 17:24:45.818
7 1:30.671 +0.856 17:24:29.986 8 1:32.718 +0.978 17:26:18.536
8 1:30.803 +0.988 17:26:00.789 9 1:32.963 +1.223 17:27:51.499
9 1:30.240 +0.425 17:27:31.029 10 1:35.726 +3.986 17:29:27.225
10 1:30.146 +0.331 17:29:01.175 11 1:37.776 +6.036 17:31:05.001
11 1:31.133 +1.318 17:30:32.308
(37) Napoli Umberto
(918) Fusco Franco 1 17:15:29.553
1 17:15:28.498 2 1:35.499 +1.674 17:17:05.052
2 1:30.597 +1.088 17:16:59.095 3 17:18:38.877
3 1:29.832 +0.323 17:18:28.927 4 1:33.889 +0.064 17:20:12.766
4 1:31.516 +2.007 17:20:00.443 5 1:36.046 +2.221 17:21:48.812
5 17:21:29.952 6 1:34.793 +0.968 17:23:23.605
6 1:30.064 +0.555 17:23:00.016 7 1:34.136 +0.311 17:24:57.741
7 1:30.535 +1.026 17:24:30.551 8 1:35.457 +1.632 17:26:33.198
8 1:31.186 +1.677 17:26:01.737 9 1:36.701 +2.876 17:28:09.899
9 1:29.923 +0.414 17:27:31.660 10 1:35.942 +2.117 17:29:45.841
10 1:30.272 +0.763 17:29:01.932
11 1:37.890 +8.381 17:30:39.822 (411) Peci Andrea
1 17:15:32.094
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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